
                                                                                                                              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς,   11   ∆εκεµβρίου  2012 

ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ   
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  Αριθ.Πρωτ.: 10891/Α1-7802 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 18510   Πειραιάς  
Πληροφορίες: Π. Καραπιπέρη  
Τηλέφωνο: 213 1353035   
Fax: 213 1353037   
Ε-Μail: piperi@statistics.gr  

 
 

  ΘΕΜΑ:Τροποποίηση-Συµπλήρωση της µε αριθ. πρωτ. 9229/Α1-6784/29.10.12 απόφασης µε 
θέµα:<<Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή των ερωτηµατολογίων της  

               Τριµηνιαίας Έρευνας Ποιοτικών Χαρακτηριστικών Ηµεδαπών Τουριστών 
               (Έρευνα ∆ιακοπών) ∆΄ Τριµήνου 2011, κατά την διάρκεια του έτους 2012>>.  
 

                
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

    Έχοντας υπόψη : 
    1.- Τις διατάξεις : 
       α.- του Ν.3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της Ελληνικής 

Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (ΦΕΚ 38/τ. Α΄/9.3.2010),  
  
       β.- του Π.∆.226/2000 «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000),  
 

γ.- των άρθρων 6, 7, και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της ΕΛΣΤΑΤ (ΦΕΚ 
2390/τ.Β΄/28.8.2012), 

 
   2.- την 3500/Γ4-381/17.4.2012 (ΦΕΚ 1391/τ.Β΄/27.4.12)υπουργική απόφαση  µε 

θέµα:<<Έγκριση, προκήρυξη, ανάθεση και κατανοµή των  δαπανών διενέργειας της 
τριµηνιαίας Έρευνας Ποιοτικών Χαρακτηριστικών Ηµεδαπών Τουριστών (Έρευνα 
∆ιακοπών), έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισµός της αµοιβής 
τους για το έτος 2012>>, 

     
           3.- την 9229/Α1-6784/29.10.12 απόφαση µε θέµα: <<Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη 

συλλογή των ερωτηµατολογίων της Τριµηνιαίας Έρευνας Ποιοτικών Χαρακτηριστικών 
Ηµεδαπών Τουριστών (Έρευνα ∆ιακοπών) ∆΄ Τριµήνου 2011, κατά την διάρκεια του έτους 
2012>>,  

 
   4.-  το Γ4-1064/19.11.2012 έγγραφο της ∆ιεύθυνσης Στατιστικών Τοµέα Εµπορίου και Υπηρε- 
         ων, 

 



 2

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 
 

       1.-Τροποποιούµε και συµπληρώνουµε την 9229/Α1-6784/29.10.12 απόφαση µε θέµα:<< 
Oρισµός Ιδιωτών Συνεργατών γιά τη συλλογή των ερωτηµατολογίων της Τριµηνιαίας 
Έρευνας Ποιοτικών Χαρακτηριστικών Ηµεδαπών Τουριστών (Έρευνα ∆ιακοπών) ∆΄ 
Τριµήνου 2011, κατά την διάρκεια του έτους 2012>>. Οι παρακάτω επελέγησαν από το 
τηρούµενο στην  ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών 2012. 

 
   α)Συµπληρώνονται: 
          
 
 
  
 
 
 
 
 

                           
β)∆ιαγράφονται: 

 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
      2.-Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η µε στοιχεία 3 απόφαση  
 
 
ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
Yπηρεσίες Στατιστικής Νοµών                                                                       Ο Πρόεδρος 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ                                                                                                
- Γραφείο κ. Προέδρου                                                                            Ανδρέας  Β. Γεωργίου                                     
- Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης κ΄ Οργάνωσης              
- Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών                                                       
- ∆/νση Οικονοµικής ∆ιοίκησης     
- ∆/νση  Στατ/κών Τοµέα Εµπορίου κ΄ Υπηρεσιών 
- ∆νση ∆ιοικητικής Υποστήριξης 
  Τµήµα Επιθεώρησης κ΄ Ιδιωτών  Συνεργατών 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
2 ΦΑΡΜΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΖΗΣΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
3ΠΑΠΑ∆ΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
4ΚΑΝΤΑΡΤΖΟΓΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
5ΠΑΤΡΟΥ∆Η ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

    
    

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1ΚΩΤΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙΤΟΛΩΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
2ΓΚΙΑΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
3ΦΥΤΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
4ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
5ΠΑΛΛΑ∆ΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
6ΣΑΒΟΥΛΙ∆ΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΥΡΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
7ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΑΣΟΣ-ΚΑΒΑΛΑ 
8ΜΠΑΚΕΛΛΑ ΑΝ∆ΡΙΑΝΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΚΥΚΛΑ∆ΕΣ 

    


